
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Suwałkach

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Suwałkach w składzie:

1) Witold Kowalewski,
2) Łukasz Kurzyna,
3) Andrzej Szymulewski,
4) Zofia Ołowniuk,
5) Zdzisław Koncewicz,
6) Aleksander Czuper,
7) Andrzej Paciorkowski,
8) Małgorzata Jaworska,
9) Henryk Owsiejew,
10) Tadeusz Wiśniewski,
11) Bożenna Rutkowska,
12) Marian Wiszniewski,
13) Dorota Ilona Niewińska,
14) Teresa Zackiewicz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 22 stycznia 2017 r.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 691, 868, 1265,1579 i 1860.

Id: D731EAD7-61AF-4370-979F-D35529528255. Podpisany Strona 1




